
https://www.toyokawa-fa.jp/ 

 

2022 年 1 月 21 日 

豊川サッカー協会 

 加盟チーム代表者 各位 

 

豊川サッカー協会 

                           豊川市伊奈町南山新田 189-9 

                           理事長 孫 勇一 

                          captain_son14@toyokawa-fa.jp 

 

まん延防止等重点措置に伴う事業の中止・延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新しい年がはじまった矢先、まん延防止等重点措置が実施されました。過去には同措置が

実施されたときにおいても協会事業を中止・延期にすることはありませんでしたが、今回の

オミクロン株は若い世代の感染が多く、全国的にも感染者数が過去最高を更新しておりま

す。さらに豊川市内では幾つかの小中学校の休校も報告されております。 

 

そのような状況において、まん延防止等重点措置が実施中は協会事業を中止・延期するこ

ととさせて頂きますので、加盟チームおよび協会事業に関わる選手および関係者の皆様に

は、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

■実施期間：2022 年 1 月 21 日（金）～2 月 13 日（土）まで。 

■対象事業：以下の通り 

     ① 1 種委員会事業：社会人・シニアリーグ戦（中止） 

       ② 技術部事業（3 種）：TFA ナイターアカデミー（中止） 

       ③ 共催事業：Ｏ氏杯（延期の方向で日程調整中） 

 

 まん延防止等重点措置が延長される可能性もありますが、その折には再度アナウンスを

させて頂きます。 

 

以 上 

 

 


